
Farge

Denne varen i en annen farge? Gå til igoprofil.no

 

Denne varen får trykk , , i midten, rundt på 1. side, horisontalt
.på 1. side, vertikalt

 

Spesifikasjoner
Tåler vask i oppvaskmaskin NoMinimumsantall: 25 stk.

Materiale: plastic
Kapasitet: 650 ml
Høyde: 23,00 cm.
Diameter: 6,70 cm.
Vekt: 88,00 g.

En god treningsøkt, holde seg i form og et avbrekk fra
hverdagen. Dette er utmerkede muligheter til å trekke
oppmerksomhet til merkevaren din ved hjelp av flasker med
trykk. Drikkeflasker kommer i alle former og størrelser. Hos
IGO Profil finner du alltid det du leter etter – takket være vårt
enorme utvalg av kvalitetsflasker. Du kan for eksempel velge å
gi Senga 650 ml drikkeflaske  til dine kunder eller ansatte.  Er
du på utkikk etter en flaske laget av Tritan? Da er dette den
rette flasken for deg. En stor fordel med denne flasken er at
du kan velge lasergravering som trykkmetode. Dette lar deg
påføre en presis og permanent gravering på flasken som ikke
bare fremhever produktets kvalitet, men som også er ekstremt
slitesterkt. Det beste er at du også kan bestille dem i små
opplag fra bare 25 stykker.  Det generøse volumet på 650 ml
gir god plass til favorittdrikken din. Personen som mottar
denne flasken vil dessuten sette stor pris på at flasken
er lekkasjesikker. Tross alt, uhell kan forekomme og ingen
ønsker flekker på klærne eller skrivebordet. Med Senga 650 ml
drikkeflaske  vil merkevaren eller logoen din være synlig for
mottakerne og deres omgivelser i lang tid. Det er kraften til en
praktisk forretningsgave med trykk som denne drikkeflasken.
Du mottar rikelig med merkevareeksponering i retur. Det kan
selvfølgelig hende at du foretrekker å holde flasken i egne
hender før du bestemmer deg. Ingen problem! Be om en
vareprøve på nettet. På denne måten kan du være 100 %
sikker på at du har gjort det rette valget.

 

 

Senga 650 ml drikkeflaske 078730

26.04.2024 - 08:56

Har du et spesifikt spørsmål eller ønsker du mer informasjon om denne varen,
vennligst ring 21 09 37 00
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